VIIC83700N - A83C979 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001332 - 20/03/2024 - 1.7 - U

T 11 1UT0 COMPRENS\VO D\ SOVIZFD)|

Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050 SOVIZZO (prov. Vicenza)
Tel:. 0444/551121 — 0444/551200
P]ﬂ (] ﬂ H ﬁ 1 ﬂ COD. FISC. 95056500242 cob. MEcc. VIIC83700N
http://www.icsovizzo.edu.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: icsovizzo@pec.it

2:\09 organi collegiali\cspi\elezioni cspi 2024\nomina componenti commissione.doc

Prot. n. (vedasi segnatura) Sovizzo (vedasi segnatura)

Al Prof.re: Menti Lamberto
Alle Docenti: Colpo Paola
Marangoni Margherita

Al Personale A.T.A.: Nicoletti Lina Teresa
Zacchini Maddalena
LORO SEDI
Agli Atti
All’Albo on line d’Istituto

OGGETTO: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 2024 - Nomina Commissione Elettorale —
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I’Ordinanza Ministeriale n. 234/2023, trasmessa dal M.I.M. con Circolare prot. n. 3210 del
22/01/2024 recante “Termini e modalita delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti-
Indizione delle elezioni”;

L'art. 4 dell’0.M. 234 dicembre 2023, che fissa alla data del 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore
17:00, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione

VISTO I'art 16 dell’0.M. 234 dicembre 2023, che prevede che presso ogni istituzione scolastica venga
costituita una commissione elettorale, composta da cinque membri con personale della scuola
(dirigente scolastico — due docenti — due ATA);

VISTO I'art 20 dell’0.M. 234 dicembre 2023, che fissa i compiti a cui, all'interno dell’istituzione scolastica, la
commissione elettorale, cosi nominata, dovra attenersi scrupolosamente per tutti gli adempimenti in
essa previsti;

VISTO Part. 21 dell’O.M. n. 234/2023, rubricato “Adempimenti delle commissioni elettorali di istituto:
formazione e aggiornamento degli elenchi degli elettori”;
RILEVATA la necessita di nominare la commissione elettorale entro il 46° giorno antecedente a quello fissato

per le votazioni (23 marzo 2024);
PRESO ATTO delle disponibilita acquisite dai docenti e dal personale A.T.A.;

NOMINA
per I'l.C. di Sovizzo (Vi), ai sensi e per gli effetti dell’art. 16 dell’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023, la costituzione della
Commissione Elettorale d’Istituto per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, che risulta formata
come di seguito:
Delegato della Dirigente
Scolastica, il Prof.re: Menti Lamberto

Componente docente: Colpo Paola
Marangoni Margherita

Componente ATA: Nicoletti Lina Teresa
Zacchini Maddalena
DISPONE
La Commissione in parola, si insedia il giorno successivo alla sua costituzione (22 marzo 2024 ore 13.10) e di questa
operazione viene redatto verbale.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Maria Chiara Porretti
documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI


http://www.icsovizzo.edu.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:icsovizzo@pec.it

		2024-03-20T13:44:14+0100
	MARIA CHIARA PORRETTI




